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#  Disciplina  Cadru didactic  
Data 
examenului  

Ora  Sala  
Formă 
verificare  

1.  
Rețele de calc. 
și administrare 

Lect. univ. dr. Gabriel 
Stoian 

17.01.2024 10:00 C220 A C 

2.  
Metode numerice în 
spectroscopia atomică și 
moleculară 

Lect. univ. dr. Ion 
Pălărie 

18.01.2024 09:00 C023 C 

3.  Instruire asistență de calculator 
Prof. univ. dr. Dana 
Dănciulescu 

19.01.2024 09.00 C366 C  

4.  
Teoria Clasică a sistemelor cu nr. 
finit de grade de libertate  

Prof. univ. dr. Solange-
Odile Saliu 

22.01.2024 12:00 C230D E 

5.  
Sisteme dinamice cu invarințe la 
etalonare 

Prof. univ. dr. Solange-
Odile Saliu 

23.01.2024 12.00 C230D E 

6.  Practică Pedagogică  
Lect. univ. dr. 
Dumitru Mihaela  

02.02.2024 09:00 BB 308 E 

7.  Programarea calculatoarelor 
Prof. univ. dr. Dana 
Dănciulescu 

05.02.2024 10:00 C230D E 

8. Baze de date 
Prof. univ. dr. Dana 
Dănciulescu 

08.02.2024 10:00 C230D E 
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1. 
Radiologie și Imagistică Medicală Conf. univ. dr. 

Mariana Osiac 
18.01 

12:00 
C124 C 

2. 
Biofizică Generală Conf. univ. dr. 

Gabriela Iacobescu 
29.01 

09:00 
C124 E 

3. 
Simetrii în Sisteme Moleculare Lect. univ. dr. Iulian 

Negru 
25.01 

09.00 
C124 E 

4. 
Detectori, Dozimetrie și 

Radioprotecție 
Lect. univ. dr. 

Mihaela Udriștioiu 
17.01 

10:00 
C018 C 

5. 
Anatomia și Fiziologia Omului Conf. univ. dr. Denisa 

Enescu 
08.02 

11.00 
C124 E 

6. 
Descrierea Clasică a Teoriilor de 

Câmp 
Prof. univ. dr. 

Solange-Odile Saliu 
22.01 

12:00 
230D E 

7. 
Practică Pedagogică Lect. univ. dr. 

Gabriela Dumitru 
02.02 

09:00 
BB308 E 

8. 
Instruire Asistată de Calculator Prof. univ. dr. Dana 

Dănciulescu 
19.01 

09:00 
C366 C 

 


